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Minden indulónak ezúttal is nagy szeretettel gratulálunk! Kö-
 végig látogatta a csodálatos 

kerteket, a döntés nagyon nehéz volt, de megszülettek az 
eredmények. Abony város hivatalos Facebook oldalán egyesével 
bemutattuk a pályázókat. Szemet, szívet és lelket egyaránt 

Abony, a 30 éves város
 30 nevező  30 nevező 

a Virágos Abonyért 2023a Virágos Abonyért 2023 
pályázaton



Ebben az évben önkormányza-

Önerős útépítések

intézményben!

Simon Szabina

A

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS



Pala tinus Csaba Európa bajnoki 

Flammer Csenge Európa bajnoki 

Hamar Adrienn Európa bajnoki 
második helyezett 
lett a Történelmi Íjász Európa 
Bajnokságon!
2023.08.04-2023.08.08 között ren-
dezték meg HDH-IAA European His-
torical Archery Championship Alba 
Iulia 2023 néven a Történelmi Íjász 
Európa Bajnokságot a romániai Gyu-
lafehérváron. A versenyen 13 ország: 
Bulgária, Ciprus, Lengyelország, Ma-
gyarország, Moldova, Németország, 
Románia, Szerbia, Szlovákia, Szlové-

volt –, Dél-Korea, Egyesült Államok 
és Hong Kong íjászai vettek részt.

A magyar csapat tagjaként a Nagyabo-

selték egyesületüket, Abony városát és 
hazájukat. Az abonyi íjászok nemze-
tek közötti csapatversenyben is érde-
keltek voltak. Palatinus Csaba kiváló 
eredményére tekintettel bekerült a ma-
gyar válogatottba. Vele a magyar vá-

A verseny helyszínén népes csapat 

szállítását, ellátását és nyugodt ver-
senyzését. Köszönet mindezért a Ha-
mar családnak, a Berkes családnak és 
a Flammer családnak. Ezzel az ered-
ménnyel a Nagyabonyi Íjászok HSE 
életében egy hosszú, esetenként viha-

éves fáradozásának, családtagjaik és 

A Nagyabonyi Íjászok HSE vezetése, 

nak köszönetet támogatóiknak és se-

kül nem születhetett volna meg ez a 

Abony Város Önkormányzata,

SGN Steel Kft.,
Agropont Kertészeti Áruház 
Kft.,
Eviosys Packaging Magyaror-
szág Kft.,
Start Agro Kft.,
Magyar Íjász Szövetség,

Diós János,
Mamut Festékcentrum,
Türei és Társa Kft.
Külön köszönet illeti Krupincza Já-
nost, Flammer Csabát és Kálló Ta-

a nemzetközi versenyre való kijutásuk 
szervezésében elvégzett munkájáért.

Molnár Gábor

Fenti címmel jelent meg a na-
pokban Király B. Izabella

tatóját Budapesten, a Ma-
gyarok Világszövetsé-

gének székházában, a 
Turul házban a közel-
múltban  tartották. Az 

abonyiaknak sem kel-
lett sokáig várniuk, hi-

szen július 21-én a 
Városi Könyvtár

adott otthont a könyvbemutató-
nak. Sokan eljöttek a rendkívül 

biztos: Bella néni nagy titkok tu-
dója, és kiadott könyve miatt im-
már átadója is, hiszen a rendszer-
váltáskor a politikában betöltött 

retekkel rendelkezik, mely csak 
keveseknek adatik meg. Ezért is 

ígérkezik négykötetes könyve iz-
galmas, kuriózumnak számító ol-
vasmánynak, melyet ezúton mi 

be, aki szeretné Király B. Izabel-
la „szemüvegén” át megismerni 
nem is olyan régi történelmünket. 

nevében is sok szeretettel gratu-
lálunk a könyvhöz és kívánunk 
további tevékeny életet Király B. 
Izabellának.

Könyvbemutatón jártunk. Mi lesz veled, magyar?



Augusztus 21-én reggel 9 órától 
ülésezett Abony Város Önkor-

tos témákat tárgyaltak meg és je-

Kostyán
Ungár

 uniós 

– 

– 

– 

– 

Fontos döntések születtek

ának
mányzat általi átvállalására jogo-
sult:

a)

b)

változás nem érinti a szolgáltatás 

épület – szolgáltatással érintett ré-

Sok szeretettel gratulálunk!

nagy szeretettel és tisztelettel gratu-

ben

ak 

mérk zés el

it városunk 

Hamarosan készen lesznek 
a piaccsarnok előtti terület 

végleges tervei

ék a jelen-

lembe vették a szintén tervezés alatt 



Hargita – Pest: 
Összetartozás, barátságok

Augusztus 19-én Értéktár Napot 
tartottak  Pilisen. Ezen alkalomból 
az Abonyi Értéktár kincseit is be-
mutattuk. A rendezvénynek a Cser-
nai ott ott-
hont, a kiállítás mellett konferenciát 

megyén innen, Pest Vármegyén túl 
címet viseli. A rendezvényen töb-
bek közt részt vett Szabó István, 

elnöke, Kisfaludi Aranka, Pest 

Vármegye Értéktár szakreferense, 
Terék
Vármegye kulturális referense, 

ja is. Sokan érkeztek a határon túl-

Jolán, a farkaslaki Tamási Áron 

igazgatója.

Abony is bemutatkozott a rangos rendezvényen

Mária Terézia út: Projektnyitó rendezvény
Július 14-én pénteken 

tt 10 órakor 

P L U S Z - 1 . 2 . 3 - 2 1 -
PT1-2022-00029 azono-
sítószámú Abony Város 
Önkormányzatának bel-

cím  projekt sajtónyil-

rendezvényére a Mária 
Terézia utcában. Beszé-

országgy lési képvisel
és Pet  Zsolt 
polgármester, 
valamint fel-
szólalt Mészá-
ros László, a 

Ügyrendi Bi-
zottság tagja, 
önkormányzati 

A belterületi 
utak fejleszté-
sére vonatko-
zó közel brut-
tó 133.100.00 
forint ösz-
szeg  euró-
pai uniós és 
hazai költség-
vetési támogatás segítségével 
Abony város belterületén a 
Mária Terézia utca újul meg, 
összesen 941,89 méter hosz-
szúságban. Az új útburkolat a 
0+728.09 km szelvényig 5,50 
m, illetve a 0+728,09 – vég-
szelvényig 4,00 m szélességben 
kerülnek kiépítésre rugalmas 

pályaszerkezettel, kétréteg
aszfalt burkolattal mindkét ol-
dalon el regyártott süllyesztett 
szegély kiépítésével.
A projekt megvalósítása során 
csapadékvíz elvezetés kiépíté-
se meglév
val, növénytelepítés, valamint 
közlekedésbiztonsági célú fej-
lesztések is megvalósulnak, for-

jelz tábla, sebességkorláto-
zó tábla, sebességkorlátozó 

kus tábla biztosításával.
A Széchenyi Terv Plusz 
program keretében meg-
valósuló beruházásnak kö-
szönhet en, mintegy 500 
lakos életkörülményeinek 
és munkába járásának, 
valamint  9 vállalkozás 
gazdasági feltételeinek 

 el.
Abony Város Integrált Tele-

ban és a Város Önkormány-
zatának 2020–2024. évre 
vonatkozó Gazdasági Prog-
ramjában is kiemelt helyen 
szerepel a Mária Terézia 
utca gazdaságélénkít  beru-
házásként történ  felújítása.

Abony Sajtó



Jelent s szerepet vállaltak a külterü-
letek biztonságosabbá tételében. Több 
sikeres elfogás történt a szántóterü-
letet dézsmálók, az erd ben garáz-
dálkodó személyek vonatkozásában. 
2015-ben az egyesület minisztériumi 
kitüntetésben részesült. Évek óta részt 
vesznek közös szolgálatban a rend r-
séggel. Folyamatosan részt vesznek 

a városi kulturális és sport rendezvé-
nyeken, a lebonyolítás  zavartalansá-
gát biztosítva. Az egész tagság lelkes 
és kitartó munkájáért, értékes szol-
gálatáért az Abonyiak Abonyért Ala-
pítvány kuratóriuma 2023-ban Abo-
nyiak Abonyért díjban részesíti az 
abonyi Polgár r Egyesületet. Köszön-
jük munkájukat és gratulálunk!

Abony Város Díszpolgára lett Deákné Orosz Zsuzsanna, akit Augusztus 20-án a Városi Ünnepségen tüntettek ki 
munkája elismeréséül. Szintén a rendezvényen adta át a kuratórium az Abonyiak Abonyért Alapítvány 

(Részletes beszámolók a www.abony.hu honlapon és Abony Város hivatalos Facebook oldalán!)

légákkal oroszlánrészt vállal pályá-
zatok kidolgozásában és lebonyo-
lításában. A városban lakók szinte 

vességét, közvetlenségét és jóindula-

érdemei, példamutató tevékenysé-
ge, szakmai segítsége elismerése-

lete Abony Város Díszpolgára címet 
adományoz Deákné Orosz Zsuzsan-

Kitüntető címek átadása

Abonyiak Abonyért díjak
Király Borbála

A hagyományt nem ápolni kell, hisz 
nem beteg. Nem rizni kell, mert 
nem rab. Hagyományaink csak akkor 
maradhatnak meg, ha megéljük ket! 
– mondta Seb  Ferenc Kossuth-díjas 
énekes, gitáros, dalszerz  és népze-

nekutató. Király Borbála ezt magas 
szinten meg is teszi. A város érdeké-
ben végzett sokszín  tevékenysége 
elismeréseként a kuratórium Abonyi-
ak Abonyért elismerésben részesíti 
Király Borbálát. Gratulálunk!

A Donkó család munkája a népi 
mesterségek legmélyebb hagyomá-

bír, amellyel a közösség javát szol-

meréseként a kuratórium Abonyi-
ak Abonyért elismerésben részesíti 

Donkó Manufaktúrát Gratulálunk!

Abonyban az ivóvíz hálózati és csa-
tornahálózati hibaelhárító csoport 
minél magasabb színvonalra töre-
kedve, önállóan, saját létszámmal, 
jól képzett kollégákkal a hét min-
den napján, ünnepnapokon is napi 
24 órában gondoskodnak az ivóvíz 

és szennyvíz szolgáltatás zavartalan 

kájuk elismeréseként 2023-ban a 
kuratórium Abonyiak Abonyért díj-
ban részesíti a DAKÖV Kft. Vízi-

tulálunk!

Deákné Orosz Zsuzsanna

társadalmi csoportok helyzetének 
javítása melletti elkötelezettsége, 
a helyi és tágabb közösségek 
érdekében végzett tevékenysége 

mindennapjait, de természetesen 
nem tétlenül. Jelenleg is a Kékma-
dár Jóléti Alapítvány Elnöke. A vá-

szociális területen dolgozó volt kol-



Hatalmasat szólt idén is 
az Abonyi Vágta! Már au-
gusztus 4-én megtelt a Par-

pontja a Kowalsky meg  
Vágta téren és a Parker-

pompás programokkal 

Képek: Jóvér Szabolcs, Lőrinczy Veronika, Járdány Vanda, Diós Richárd, Borsányi János

Abonyi Vágta Feszt i



Tarkaborjú főzőverseny eredmények

Idén is száguldott Abony szekere!

került megrendezésre az immár 

Kinizsi korabeli ételek versenye:

Sültek kategória:

Bográcsos ételek kategória:

rem
Vadmarhák csapata aranyérem

Jobb Ételért Egyesület bronzérem

Különdíjak:

Sánta Cobra csapata és az Abonyi 

zsorettcsoport 

Idén is száguldott Abony szekere!
„Az idei Abonyi Vágtán is indult 
szekértoló csapatunk Zelei Gábor 

a csapat minden egyes tagjának: 

Nagyon büszke vagyok Rátok, szur-
kolunk értetek és mindenben támo-
gatunk benneteket a döntőben is!” 
– Pető Z solt polgármester

Krupincza Csaba, Abony Város 
lovasa is ott lesz Szilvásváradon a 
Nemzeti Vágta döntőjében.

„Az idei Abonyi Vágtán ismét 
volt lovasa Abony Városának. 
Krupincza Csaba, abonyiként 
képviselte városunkat, és nagy 
küzdelemben ugyan, de nem ju-
tott tovább az előfutamból. Csaba 
teljesítménye dicséretre méltó, hi-
szen a közelmúltban sportsérülést 
szerzett, és menet közben lovat is 
kellett váltania. Nagyon meggyőző 
volt a lovaglása az Abonyi Vágtán, 
így nagy örömmel tölt el, hogy 

Abony város támogatásával, a he-
lyiek nagy örömére versenyzett. 
Annak ellenére, hogy Csaba nem 
volt döntős Abonyban, Szilvásvá-
radon mégis képviselheti Abony 
városát, hiszen az elővágtákat 
szervező települések küldhetnek 
versenyzőt szabadkártyával a dön-
tőbe. 
Büszkék vagyunk rád Csabi, kívá-
nunk eredményes és sikeres felké-
szülést a Nemzeti Vágta döntőre!” 
– Pető Zsolt polgármester

A képen jobbra Krupincza Csaba
Fotó: Jóvér Szabolcs

Abony lovasa is döntősAbony lovasa is döntős

Döntős lett kis huszárunk! 

lett második az Abonyi Vágta 

hiszen Abonyt még soha nem 

Hajrá Zétény! 

t ivál augusztus 4-5.



Rádiós találkozó Abonyban
Július 21–22-én csodálatos ren-
dezvényt szerveztek az abonyi 
rádióamat rök a Parkerd ben, 
ahová mintegy 150 résztvev
jött el. Az I. Abonyi Rádiós 
Találkozó és Börze helyszíne 
ideálisnak bizonyult, a vendé-
gek remekül érezték magukat a 
pénteki és szombati napon egy-

beszélte, hogy a városvezetés a 
jöv  évben is mindenben segíte-
ni fogja ezt a nagyszer  rendez-
vényt, ahová még az országos 
szakszövetség vezet i közül is 
többen eljöttek. Nagy öröm volt 
látni, hogy egy Abonyban készí-
tett telefonkészülék is szerepelt 
az árusok repertoárjában, de e 

mellett rendkívül sok 
érdekesség akadt. Az 
ország minden pontjá-
ról érkeztek a rádiózás 
szerelmesei, de határon 
túli résztvev k is voltak. 
Köszönjük  a szervez k 
munkáját, jöv re ismét 
találkozzunk a Parker-
d ben!

Július 22-én rendkívül színpom-
pás programmal rukkolt el  a Góré 
Kamara, melynek megszervezését 

ezúton is köszönjük az Abonyi Tar-
kaborjú Egyesület tagjainak, külö-
nösképpen a f szervez knek, Király 

Borbálának és Csányi Sándor-
nak. A Gasztrokulturális Napon 
mintegy kétszáz vendég múlatta 
boldogan az id t. Gratulálunk a 
rendezvényhez!

Angol tábor a Civil Házban

Július végén a diákok és ta-
náraik belakták a Civil Há-
zat, ahol angol nyelvi tábor 
volt. Nagyon jó hangulatban 
teltek napjaik, a mintegy har-
minc diák játékosan is tanulta 

a nyelvet. A tábort az Aposto-
li Egyház szervezte, külföldi 
nyelvoktatók segítettek a di-
ákoknak a nyelv rejtelmeinek 

tításában.

Fantasztikus program ismét a Góré Kamarában
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HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!
07.21. Balogh Nóra és Dobos Mátyás 07.22. Gócsa Anikó és Erdei Péter, Csáki 
Gabriella és Mészáros Antal Zoltán, Mucsi Bianka és Mészáros Roland, Tóth Flóra 
és Hartai Róbert 07.24.

07.28. Szlankó Szilvia és Szrdity 
07.29. Fazekas Katalin és 

08.04. Kianek Petra és Szabó Áron Ábrahám 08.12. Wolf Kornélia és 
Mucsányi István, Mezei Henrietta Tímea és Nagy Botond

HULLADÉKINFÓK

ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a családok gyászában!

Acsai Istvánné 91 év, Kovács László 58 év, Gór Péter Pál 57 év, Bugyi Sándor 82 év, Hamar 
Józsefné 81 év, Vörös Sándor Jánosné 68 év, Greskovics Ferencné 75 év, Benyus László 49 
év, Szekeres Lászlóné 73 év, Nagy Alex 20 év, Molnár József, Pásztor Sándor József 72 év, 
Bálint Kálmánné 90 év, Jágri Sándorné 79 év, Csiga Géza Jánosné 92 év, Török Istvánné 97 év, 
Csicsely Pálné 81 év, Veres Mihály, Vigh Sándor Vilmos 69 év, Vámos Zsolt, Pusztai József 76 év

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET
Az ügyelet hétköznaponként MUNKANAPON 20.00-ig,

HÉTVÉGÉN és munkaszüneti és ünnepnapokon 16.00 óráig tart.
08.28.-09.03. Csontos Patika
09.04.-09.10. Rozsnyai Patika
09.11.-09.17. Csontos Patika
09.18.-09.24. BENU Patika
09.25.-10.01. Rozsnyai Patika

Abony város lakossága nevében ezúton is köszönt-

Nagy öröm számomra, hogy Erzsike néni ilyen remek egészségnek ör-

kertjét, vigyáz lánytestvére dédunokáira, akik nagyon sokat jelentenek 

Tájékoztatom a tisztelt Lakosságot, hogy gyógytorna járóbeteg 



Idén is volt Helytörténeti Tábor
Július 31 és augusztus 4 között 
került megrendezésre az Abonyi 

Jandácsik Pál

igyekezett az abonyi közönség elé Jandácsik Pál

Nagy sikert aratott  A dzsungel könyve



„Szemünket gyönyörködtet nek 

JÚLIUS 29-ÉN ESTE JÚLIUS 29-ÉN ESTE 
BBűűbájosra sikeredett bájosra sikeredett 
a Strandok Éjszakája a Strandok Éjszakája 
ABONYBAN

vettetek a B



Köszönjük a kézilabdázóknak

A napokban érke-
zett örömhír, hogy a 
Varga István Váro-
si Sportcsarnokban 

labda csapatok köz-

a Magyar Kézilabda 
Szövetség 7.421.331 

gatásban részesítet-
te, ami a 2023. évi 

Rendezvény neve Helyszín Jegyár
Terménybemutató 2023. szeptember 8-9. Kultúra Háza A belépés díjtalan

2023. szeptember 15. 19:00 Kultúra Háza Jegyár: 4500 Ft

Foltvarró kiállítás 2023. szeptember 16. 15:00 Kultúra Háza A belépés díjtalan

Dumaszínház: 
Musimbe Dávid Dennis

2023. szeptember 22. 18:00 Kultúra Háza Jegyár: 4440 Ft-tól
(dinamikus jegyárak)

2023. szeptember 23. 9:00 Kultúra Háza A belépés díjtalan

Kossuth Lajos abonyi toborzó
beszédének alkalmából ünnepség

2023. szeptember 26. 17:00 A belépés díjtalan

2023. szeptember 30. 16:00 Kultúra Háza A belépés díjtalan

SZEPTEMBERI RENDEZVÉNYEK

TERÉK GERDA BRONZÉRMES 
AZ U20-AS VILÁGBAJNOKSÁGON

Szép volt, Gerda! 

Szép volt Gergő! Gratulálunk!SSSzzzéééppp vvoolltt GGergő! GGrraattuuullááálluuunnkkk!!

Szeretettel g ratulálunk!



került sor az ESZA + és az ERFA 
projektek megnyitójára. A Mérges 

szabású fejlesztési programok va-
lósulnak meg. A projektnyitó ren-
dezvényt személyes jelenlétével 
tisztelte meg a Társadalmi Esélyte-

valamint az Egészségfejlesztési Iro-

rendezvényen részt vettek a prog-
ramban partnerséget vállaló szervez-
tek és civilek is.

hogy a komplex beavatkozások ré-

egyéni fejlesztést és szociális mun-
kát biztosító programok.

A projekt másik felének célja az 

közösségi és közterületi funkciók ki-

keretében felújításra kerül a terület 

közösségi és szociális funkciókat

lád lakhatását biztosító bárlakás is.

A médianyilvános projektnyitó ren-

fejlesztési forrás érkezett Abonyba. 

városvezetés számára nagyon fon-
tos program a szociális célú város-

„Olyan városrész fejlesztését végez-

régóta vár erre. A program a jelen 
uniós fejlesztési ciklusban egyedül-

ményi és társadalmi összefogással 

feljebb általános iskolai végzett-

Jóléti Alapítvány kuratóriumának 

programot is szerveznek a projekt 

gyerekeket kirándulni a Szolno-

munkásokat szállító buszok indul-

ramot szerveznek. A nyári tábort 

ahol hagyományos roma ételek sze-
repelnek majd a repertoárban.

beszédében röviden bemutatta az 
ESZA + és az ERFA projekteket. Az 

Városrehabilitációs projekt
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Július 17-én érkezett váro-
sunkba a Virágos Magyaror-

je. Két tájépítész szakembert 
fogadhattunk, akiknek meg-
mutattuk Abony városát, be-
széltünk fejlesztési elképze-

öröm számunkra, hogy mind-

latkozott az itt látottakról. 
Burmeister Zsuzsa és kollé-

ször a Városházán tekinthe tte 
meg a település zöldövezete-
inek fejlesztését, gondozását, 
a civileket is bevonó zöldí-
tési program prezentációját. 

Ezután városnézés követke-
zett, ezúttal „virágos” szem-

nagyra értékelték a szépséges 
virágtartó ládáink virágbeül-
tetéseit, a szépen gondozott 
faállományt, strandunkat, a 
Civil Házat és kertjét, a Tarka 
Teret az Abony szívvel, leven-

és a Mikes- tó szépségeit. A 
Szivárvány óvodában folyó 
környezeti nevelés nagy sikert 

rendezett óvodaudvarok, ma-
gaságyások, virágos felületek 
képében ölt testet.

Az Abonyi Vágta napján adták 
át a Legszebb konyhakertek pá-

Mindenkinek sok szeretettel 
gratulálunk!

 Bene László, Ko-
vács László, Mádi Zsolt

Ezen pályázat nem lett volna 
sikeres támogatóink nélkül. 
Ezúton szeretnénk köszöne-
tet mondani Varga Attilának 

és családjának, a Barkács- és 
Kertész Centrum tulajdonosá-

tészeti szaküzlet tulajdonosa-
inak, Csernus Györgynek és 
Gábornak.

különdíját Czagány Zsolt ön-

Helyezettek:

1. helyezés Abonyi Szivárvány 

3. helyezés Skultéti László, Vá-
mos Béláné és Szabó Tamás, 
Végvári József

di Józsefné

1. helyezés Óré- Tóth Vivien és 
férje Tóth Tamás

2. helyezés Molnár Gábor

1. helyezés Urbán-Varga Judit 
és férje Urbán Zoltán, valamint 

nyertese Cseriné Krajcsi Edit és 
férje Cseri Sándor.

Legszebb  Konyhakertek: EredményekLegszebb  Konyhakertek: Eredmények


